

SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS

Aika	Ti 25.8.2020 klo 17.00 – 18.03	
Paikka	Kauniaisten kirkko, seurakuntasali	
Läsnä	Grotenfelt Eija	
	Jääskeläinen Tapani	varajäsen, Tiia Sahrakorven tilalla (poistui 17.45, kohta 54 aikana)
	Nevanlinna Jaakko	
	Ngyoku Vincent	
	Pesonen Anna	
	Sario Tarja	varajäsen, Raili Pirttimäen tilalla
	Tiri Mirja	
	Visuri Kare	
	Vähäsarja Petri	
	Mäkinen Mimosa	puh.joht.
	Kyyrö Anna	sihteeri
Poissa	Ala-Reinikka Tapani	
	Cross Nina	
	Pirttimäki Raili	
	Tiia Sahrakorpi	
	Katja Korja	

48

Kokouksen avaus

Kirkkoherra, puheenjohtaja Mimosa Mäkinen avasi kokouksen.

49

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu oli lähetty seurakuntaneuvoston jäsenille 20.8.2020.

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, koska jäsenistä oli läsnä 10 / 13.

Lisäksi todettiin, että kuulutus pöytäkirjan nähtävillä olosta on seurakuntatoimiston ilmoitustaululla 20.8. –16.9.2020. Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävillä seurakuntatoimistossa sen aukioloaikoina 2.9. - 16.9. 2020.

50

Pöytäkirjan tarkastaminen

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Eija Grotenfelt ja Anna Pesonen.
He toimivat myös tarvittaessa ääntenlaskijoina.

51

Esityslista

Asiat päätettiin käsitellä esityslistan mukaan.

52

Ilmoitusasiat

- Hiippakunnan hallintotiedotteet 26.5., 16.6. ja 18.8.2020
- Kirkko ja kaupunki -median johtokunnan kokousten pöytäkirjat 3.6. ja 4.8.2020
- Siirretään työntekijöiden ja luottamushenkilöiden iltakoulu 3.9. klo 17 koronan kannalta turvallisempaan ajankohtaan
- Henkilöstön tilanne
- Suomen Lähetysseuran kampanjan jäljiltä käydyt palautekeskustelut
- Kirkkoherran terveiset kirkolliskokouksesta

Kirkkoherran päätösesitys:

Seurakuntaneuvosto päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi ilmoitusasiat tiedoksi.

53

Koronapandemia-ajan tilannekatsaus Kauniaisten suomalaisen seurakunnan kesän osalta

Koronaviruspandemia on vaikuttanut laajasti koko yhteiskunnan ja samalla myös Kauniaisten suomalaisen seurakunnan toimintaan. Edellisessä seurakuntaneuvoston kokouksessa 26.5.2020 käytiin läpi kevään koronarajoituksista aiheutuneet toimenpiteet ja linjaukset. Aihetta pidetään esillä seurakuntaneuvoston kokouksissa niin kauan kuin pandemia-aika aiheuttaa erityisiä toimenpiteitä.

25.8.2020

Koronarajoituksia purettiin ja seurakunnan toimintaa käynnistettiin vaiheittain valtioneuvoston, kirkkohallituksen ja piispojen ohjeiden mukaisesti 1.6.2020 alkaen. Tilaisuuksissa on voinut kesän aikana olla läsnä 50 henkeä. Rajoitusten vaiheittainen purkaminen toteutettiin niin, että kaikessa seurakunnan toiminnassa on huolehdittu turvaetäisyyksistä ja hyvästä hygieniasta. 1.8.2020 alkaen alle 500 henkilön yleisötilaisuudet ovat ilman erityisehtoja. Tämä tarkoittaa, että aiemmat määräykset turvajärjestelyistä eivät ole enää voimassa oikeudellisesti velvoittavina. Piispat ovat kuitenkin suositelleet, että jumalanpalveluksissa, seurakunnan tiloissa järjestettävissä kirkollisissa toimituksissa ja muissa seurakuntatilaisuuksissa noudatetaan edelleen viranomaisohjeita koronaviruksen leviämisen estämiseksi ja että henkilömäärä suhteutetaan yhä 1–2 metrin turvavälein tilaan sopivaksi. Näin on edelleen toimittu myös Kauniaisten suomalaisen seurakunnan tilaisuuksissa elokuun aikana.

Seurakunnan tilaisuuksia järjestetään tilojen asettamin rajoituksin (turvavälit). Kaikessa seurakunnan toiminnassa huolehditaan edelleen hygieniasta ja turvaväleistä. Seuraamme pandemiatilannetta ja viranomaisohjeita ja teemme tarvittaessa muutoksia toimintaamme lyhyelläkin varoajalla.

Tällä hetkellä voimassa olevien viranomaisohjeiden mukaiset turvavälit huomioiden Kauniaisten kirkkoon mahtuu enintään 100 henkilöä (kirkkosali + alasali). Kirkon seurakuntasaliin (muistotilaisuudet, kastekahvit) mahtuu enintään 50 henkilöä ja seurakuntien toimitilaan Sebastokseen enintään 22 henkilöä (monitoimitila) ja Sebastoksen toimitilan kappeliin 15 hlöä.

Kokoontumisrajoituksiin liittyvästä päätöksenteosta ja päätösten toimeenpanon ohjauksesta vastaavat aluehallintovirastot. Hiippakunnat antavat tarvittaessa tarkempia ohjeita.

Kirkkoherran päätösesitys:

Seurakuntaneuvosto päättää merkitä tiedoksi koronapandemia-ajan tilannekatsauksen kesän osalta Kauniaisten suomalaisessa seurakunnassa.

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi em. tilannekatsauksen tiedoksi.

seurantaraporttia tammi-heinäkuun 2020 osalta. Samalla tehdään katsaus suomalaisen seurakunnan sijoitusten tämänhetkiseen tilanteeseen.

Kirkkoherran päätösesitys:

Seurakuntaneuvosto merkitsee talouskatsauksen tiedoksi.

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi talouskatsauksen tiedoksi.

55

Vuoden 2021 suunnittelun ja toiminnan yhteinen painopiste ja talousarvion suuntaviivat

Toiminnan painopiste

Vuosien 2021–2022 talous- ja toimintasuunnitelman laatiminen on käynnistynyt kevään aikana. Tulevan vuoden toiminnan suunnittelun suhteen noudatamme seurakunnassamme seuraavaa mallia:

Tehtäväalueiden perustoiminnot on kuvattu perustoimintokuvauksissa. Vuosisuunnittelun yhteydessä perustoimintokuvaukset tarkistetaan ja merkittävät muutokset tuodaan seurakuntaneuvostoon hyväksyttäväksi. Perustoiminta muodostaa seurakunnan säännöllisen toiminnan rungon.

Seurakunnalle määritetään 1-3 yhteistä painopistettä tai tavoitetta, joihin kukin tehtäväalue liittyy. Yhteiset painopisteet ja tavoitteet läpäisevät kaikki seurakunnan tehtäväalueet.

Kukin tehtäväalue nostaa omalta työalaltaan 1-3 tehtäväaluekohtaista tavoitetta, mihin erityisesti keskittyy suunnittelukauden aikana.

Suunnittelun päälinjana on seurakunnan päivitetty strategia Siellä missä sinäkin – kirkko Kauniaisissa, joka ulottuu vuoteen 2021. Strategiassa määritellään viisi painopistettä:

Toiminnan ytimessä on seurakuntalainen.

Ollaan siellä missä ihmisetkin ovat.

Toimitaan aloitteellisesti yhteistyössä.

Reagoidaan ripeästi, kehitytään ketterästi.

Viestitään fiksusti.

Vuoden 2021 suunnitteluun lähdetään koronaviruspandemian vuoksi epävarmasta tilanteesta. Koronaviruspandemia on haastanut työntekijöitä uudensuomalaisiin työtapoihin perinteisen toiminnan ollessa tauolla. Myös syksyä joudutaan suunnittelemaan epävarmoista lähtökohdista ja reagoimaan muutoksiin nopeasti. Muutos on haastanut, mutta myös opettanut henkilökuntaa ja seurakuntalaisia. Tätä kaikkea pandemia-aikana opittua olisi hyvä edelleen arvioida ja seurakunnan toimintaa kehittää näiden kokemusten valossa. Tämän oppimisprosessin kanssa samassa linjassa on ensi vuoden aikana ajankohtaiseksi tuleva seurakunnan strategian päivittäminen. Strategiatyöskentelyä oli tarkoitus käynnistää syyskuussa luottamushenkilöiden ja työntekijöiden yhteisellä iltakoululla, mutta sitä siirretään tautitilanteen vuoksi myöhäisempään ajankohtaan. Toiminnallisella puolella ensi vuosi tuo tullessaan piispantarkastuksen, joka tulee koskettamaan seurakunnan toiminnan ja työntekijöiden resursseja.

Talouden näkökulmasta vuoden 2021 talousarvion suunnitteluun lähdetään koronan varjossa jonkin verran epävarmoista asetelmista. Koronapandemia voi vaikuttaa toimintaan, henkilöstöön ja varmasti se vaikuttaa myös kirkon tulovirtaan ansiotulokertymien kärsiessä epävarmasta tilanteesta. Kirkollisverotulot ovat olleet laskussa myös Kauniaisissa. Talous kasvaa vain hitaasti, seurakuntien jäsenmäärä on laskussa ja se vaikuttaa verotulokertymään jatkossa yhä enemmän. Näin ollen kustannustehokkuuden etsiminen kaikilla seurakunnan toimialoilla pitää olla jatkuvaa myös tulevan vuoden budjettia valmistellessa. Liitteenä on talouspäällikön laatima yleiskatsaus Kauniaisten seurakuntayhtymän talousarvion 2021 valmisteluun liittyen (liite 1).

Kirkkoherran päätösesitys: Seurakuntaneuvosto päättää

- **merkitä tiedoksi talouspäällikön yleiskatsauksen Kauniaisten seurakuntayhtymän talousarvion 2021 valmisteluun (liite 1).**
- **että seurakunnan vuoden 2021 suunnittelun ja toiminnan yhteisinä painopisteinä ovat piispantarkastus, strategian päivittäminen sekä koronaviruspandemian myötä aiheutuneet kehittämistarpeet ja opitun soveltaminen toimintaan.**

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan.

56

Nuorisodiakoni Sonja Holkerinojan anomus oppisopimuskoulutuksesta

Nuorisodiakoni Sonja Holkerinoja on tehnyt koulutusanomuksen hakeutumisesta kirkon viestijöille suunnattuun media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkintoon (liite 2). Hän on hakenut koulutusohjelmaan ja saanut siitä opiskelupaikan.

Seurakuntaneuvoston hyväksymän henkilöstökoulutuksen suunnitteluohjeen mukaan ”uuden ammattinimikkeen, pätevyuden tai tutkinnon tuottavan peruskoulutuksen työntekijä suorittaa omalla kustannuksellaan ja omalla ajallaan, se ei lukeudu työnantajan määrittämään henkilöstökoulutukseen.” Työn ohessa toteutettavista oppisopimuskoulutuksista seurakuntaneuvosto on kuitenkin päättänyt hakemusten perusteella erikseen. Oppisopimuskoulutus on oman työn ohessa toteutuvaa koulutusta, missä seurakunta sitoutuu toimimaan oppimisympäristönä opiskelijalle.

Kirkkoherra puoltaa Holkerinojan anomusta erityisesti seuraavien syiden vuoksi:

- Viestinnän osaamisen tarve seurakunnassamme on koko ajan kasvanut. Yhä suurempi osa seurakunnan työstä toteutuu viestinnän ja sosiaalisen median kautta. Koronaviruspandemian myötä erityisesti sähköisen viestinnän osaaminen on korostunut entisestään toiminnan siirtyessä verkkoon. Samalla pandemia on osoittanut pienen seurakunnan haavoittuvaisuuden, koska seurakunnassamme ei ole erikseen viestinnän ammattilaista. Työyhteisömme kaipaa lisäkoulutusta asian suhteen. Holkerinojan koulutusohjelman sisältö nousee siis aidosti olemassa olevasta seurakunnan osaamistarpeesta ja osittain -puutteestakin käsin.

- Koulutus on seurakunnalle ilmainen. Se toteutuu oman työn ohessa tehtyinä oppimistehtävinä, eli seurakunnan näkökulmasta työntekijän todellisina työtehtävinä. Työyhteisössä toteutuva koulutautuminen hyödyttäisi näin ollen koko työyhteisöä ja seurakunnan toimintaa. Holkerinoja on valmis käyttämään opintoihin omaa aikaansa vapaa- ja lomapäivien muodossa. Kirkkoherra pitää kohtuullisena, että hän voisi käyttää koulutusohjelman suorittamiseen henkilöstökoulutuksen suunnitteluohjeessa määritellyn 15 työpäivää, jotka jakautuvat tutkinnon ajalle kolmen vuoden jaksolle. Muita koulutuksia ei tänä aikana koulutussuunnitteluohjeen mukaisesti myönnetä. Koulutuksessa tarvittavan ohjelmistopakettien seurakunta voi hankkia harkinnan ja mahdollisuuksien mukaan.

Kirkkoherran päätösesitys:

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä nuorisodiakoni Sonja Holkerinojan hakeutumisen oppisopimuskoulutukseen ”Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto kirkon viestijöille” ja valtuuttaa kirkkoherran sopimaan ja päättämään koulutuksen käytännön järjestelyistä seurakunnan osalta.

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan.

57

Kauniaisten suomalaisen seurakunnan liittyminen Espoon ja Kauniaisten ekumeeniseen toimikuntaan

Kauniaisten suomalaisen seurakunta on kutsuttu mukaan Espoon ja Kauniaisten ekumeeniseen toimikuntaan. Espoon ja Kauniaisten ekumeeninen toimikunta on Espoossa ja Kauniaisissa toimivien kristillisten seurakuntien ja yhteisöjen elin. Toimikunnan tarkoituksena on edistää seurakuntien ja yhteisöjen keskinäistä yhteyttä, kunnioitusta sekä tuntemusta. Toimikunnan päätökset ovat luonteelta suosituksia, se ei voi tehdä seurakuntia ja yhteisöjä sitovia päätöksiä. Liitteenä toimikunnan säännöt ja ekumenian hyvät tavat -suositus (liite 3).

Ekumenian ja kristittyjen yhteyden edistäminen on kaikkien kristittyjen yhteinen, tärkeä tehtävä. Kauniaisten suomalainen seurakunta tekee jo nyt ekumeenista yhteistyötä esimerkiksi Grankulla svenska metodistförsamlingenin kanssa. Paikalliseen ekumeeniseen toimikuntaan liittyminen on luonteva askel yhteistyön kehittämisessä.

Toimikunnassa mukana olevat seurakunnat ja yhteisöt voivat nimetä edustajan ja hänelle varaedustajan, jotka edustavat lähettäjänsä toimikunnan kokouksissa. Kirkkoherra esittää, että Kauniaisten suomalaisesta seurakunnasta edustajana toimisi seurakuntapastori Kari Kuula ja varaedustajana kirkkoherra Mimosa Mäkinen.

Kirkkoherran päätösesitys:

Seurakuntaneuvosto päättää

- hyväksyä Kauniaisten suomalaisen seurakunnan liittymisen Espoon ja Kauniaisten ekumeeniseen toimikuntaan
- nimetä Kauniaisten suomalaisen seurakunnan edustajaksi seurakuntapastori Kari Kuulan ja varaedustajaksi kirkkoherra Mimosa Mäkisen

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan.

58

Kirkkoherran päätösluettelo 27.5.2020 - 25.8.2020

Kirkkoherran päätösesitys:

Seurakuntaneuvosto merkitsee päätöspöytäkirjan tiedoksi.

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan.

59

Mahdolliset muut asiat

Ei ollut.

60

Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous on maanantaina 9.11.2020 klo 17.

61

Kokouksen päättäminen ja valitusosoitus

Puheenjohtaja päätti kokouksen ja antoi valitusosoituksen. Pöytäkirjaan liitetään KL 24 luvun mukainen valitusosoitus oikaisuvaatimusohjeineen.

Kauniaisten suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvoston puolesta

Kauniaisissa 25.8.2020

Mimosa Mäkinen
puheenjohtaja

Anna Kyyrö
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty.

Valittuina tarkastamaan edellä olevan pöytäkirjan olemme suorittamassamme tarkastuksessa todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi ja yhtäpitäväksi kokouksessa tehtyjen päätösten kanssa.

Eija Grotenfelt

Anna Pesonen

Kuulutus pöytäkirjan nähtävillä olosta on ollut kirkkoherranviraston ilmoitustaululla kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 20.8.– 16.9.2020. Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävillä seurakuntatoimistossa sen aukioloaikoina 2.9. – 16.9. 2020.

Kauniainen 17.9.2020

Mimosa Mäkinen, kirkkoherra